
 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

СТАРОКУТУШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Свежухина, д.34, с.Старые Кутуши, 423116 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ КОТЫШ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ  
 

Свежухин урамы, 34 йорты, Иске котыш авылы, 

423116 
тел./факс(84396) 2-72-47 email: Skut.Cmn2@tatar.ru 

 
 

05.05.2015г                                                                                                      № 104 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ 

Совет Старокутушского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Черемшан»-

«Безнен Чирмешен» и разместить на официальном сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 

         Председатель Совета                                        А.К.Митякин



2 

 

Приложение 

к решению Совета Старокутушского 

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

от 05.05. 2015 года № 104 
 

Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета Старокутушского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
 

Избирательный округ №1 

Число избирателей – 64 

В округ входит часть территории Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Старые Кутуши (улицы Заречная, ул. Ленина д.№1-№32, №2-

№12,№15,№17). 

 

Избирательный округ №2 

Число избирателей – 66 

В округ входит часть территории Старокутушского сельского 

поселения Черемшансокго муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села  Старые Кутуши (улица Ленина, улица Русская,  д.№13-№14, 

№5-№40). 

 

Избирательный округ №3 

Число избирателей – 66 

В округ входит часть территории Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Старые Кутуши (улица Русская, д.№1-2№33,№41,улица 

Байкальская ,д. №1-№22). 

 

Избирательный округ №4 

Число избирателей – 66 



3 

 

В округ входит часть территории Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Старые Кутуши (улица Свежухина,д.№2-№31   улица Чапаева 

д.№1-16). 

 

Избирательный округ №5 

Число избирателей – 64 

В округ входит часть территории Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Старые Кутуши(улица  Чапаева д.№17-№22 д.№29, улица 

Маякская №3,№5,№9, улица Полевая д.№1-№18, №22,№24,улица 

Октябрьская д №1-№6,№13,24). 

 

Избирательный округ №6 

Число избирателей – 59 

В округ входит часть территории Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: Старые кутуши (улица  Октябрьская д.№8,№25,№27,№11-22, 

улица Сибирская д.№1-№16,улица  Фрунзе д.№1-№5 ). 

 

Избирательный округ №7 

Число избирателей – 50 

В округ входит часть территории Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: село Старые Кутуши(улица Фрунзе д.№6-№18).д.Красная Поляна 

(улица Лесная, д.№1-№21,№24/1№24/2,улица Полевая д. №5,№9) д.Новые 

Кутуши (улица Луговая д.№3,№5№18). 

 


